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2 Luxus Wohnungen in Fes Marokko

Gewerblicher Anbieter

Angebot auf immoveka öffnen
https://www.immoveka.de/expose/941be1
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Preise & Kosten
Kaufpreis 210.000 EUR

Lage

Die Immobilie

Wohnfläche Zimmer Etage Baujahr
197 m2 8 keine Angabe keine Angabe

frei ab
keine Angabe

Objektbeschreibung

Energieausweis: ZU DIESER IMMOBILIE LIEGT DERZEIT NOCH KEIN ENERGIEAUSWEIS VOR. IN
VORBEREITUNG. Die wunderschöne Wohnungen befinden sich im einmal in Erdgeschoss und im 1.
Stock, mit Gesamtbaufläche von 113 qm, Wohnfläche 87 qm für EG-Wohnung, und Gesamtbaufläche von
127 qm, Wohnfläche 110 qm für 1. Stock Whg.<br> <br> Die Wohnungen sind sehr hochwertig hergestellt
und mit einigen architektonischen Raffinessen ausgestattet.<br> <br> - Die EG-Wohnung besteht aus 2
Wohnzimmern mit moderne Luxus Heizkamin, Waschraum, zwei Badezimmer und ein separates
Gäste-WC zählen neben drei attraktiven schlafzimmern zu der Wohnung. Die Immobilie ist ausserdem
barrierefrei zugängig. Das Apartment befindet sich in einem 2020 erbauten Haus und wird per Ofenheizung
beheizt. Dazu kommt Dezentrale Klimaanlage und Alarmanlage und Wlan-Überwachungskamera. Eine
Einbauküche steht Ihnen ausserdem zur Verfügung.<br> - Die 1. Stock Wohnung besteht aus 2
Wohnzimmern mit moderne Luxus Heizkamin, Waschraum, zwei Badezimmer und ein separates
Gäste-WC zählen neben drei attraktiven schlafzimmern zu der Wohnung. Die Immobilie ist ausserdem
barrierefrei zugängig. Das Apartment befindet sich in einem 2020 erbauten Haus und wird per Ofenheizung
beheizt. Dazu kommt Dezentrale Klimaanlage und Alarmanlage und Wlan-Überwachungskamera. Eine
Einbauküche steht Ihnen ausserdem zur Verfügung.<br>   <br>  <br> Weitere Informationen, Fotos,
Grundriss und Lagepläne finden Sie mit der Anbieterobjektnummer PMA0042  auf
www.blueHOMES.com.<br>  <br>  blueHOMES AG ...die schönsten Häuser Europas...  Anfragen nur über
das Kontaktformular. Bitte keine telefonischen Anfragen.

Ausstattung
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Energie & Heizung
Energieausweistyp Gebäudetyp Heizungsart

keine Angabekeine Angabe nicht Wohngebäude

Effizienzklasse Endenergieverbrauch (kWh /( m2 * a) Energieträger
keine Angabe keine Angabe keine Angabe

Art des Energieausweises

Anbieter der Immobilie

www.immobilien.de
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Alle Bilder


